Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 57»
Краснодар,  350031,  п.Берёзовый, ул. Декоративная 8/1, тел./факс  (861) 211-36-60,e-mail: mdou-57@mail.ru

ПРИКАЗ

« 15 » февраля 2021 г.                                                                      № 15/1

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ об Учетной политике

В связи с вступлением на должность главного бухгалтера Филиала № 5

МКУ МО г.Краснодар «ЦБ ДО АМО г.Краснодар» В.В.Злыденных п р и к а з

ы в а ю :

1. Внести изменения в пункт 2, 3 приказа № 68 от 30.12.2020 г.

изложить пункт2, 3 в следующей редакции:

- Главному бухгалтеру Филиала № 5 МКУ МО г. Краснодар «ЦБ ДО

АМО г. Краснодар» В.В.Злыденных при ведении бухгалтерского и

налогового учета по договору № 57/14 от 09.01.2014 г. применять единую

учетную политику согласно п.1 настоящего приказа.

- Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера В.В.Злыденных.

Директор

С приказом ознакомлен:

«___» _______________ 2020 ___________

Удалить Водяной Знак Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5252&m=db

	ПРИКАЗ
	О внесении изменений в приказ об Учетной политике

		2021-08-05T12:26:38+0300